
Uchwała Nr XXI/172/2020 

Rady Gminy Ostróda 

Z dnia 24 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Lichtajny na lata 2020-2027 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Lichtajny na lata 2020-2027, przyjęty przez 
zebranie wiejskie Sołectwa Lichtajny Uchwałą nr 1/2020 z dnia 13 lutego 2020 r., 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Konieczność uchwalenie przez Radę Gminy Planu Odnowy Wsi Lichtajny na lata 2020-2027 
jest konsekwencją przystąpienia Sołectwa do Programu Współpracy pn. „Wieś Warmii, 
Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”, który jest instrumentem Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego wspierającym modernizację terenów wiejskich. 
Inicjatywa służy wdrażaniu Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego województwa 
warmińsko-mazurskiego do roku 2025.  
Dokument ten opracowany został w sposób uspołeczniony i przy udziale mieszkańców 
miejscowości Lichtajny, zawiera diagnozę zasobów wsi, analizę problemów, wizję i cele 
rozwoju miejscowości oraz wykaz zaplanowanych działań zmierzających do osiągnięcia celu 
wraz z planowanym terminem i kosztami ich realizacji. Posiadanie planu odnowy 
miejscowości jest warunkiem aplikowania o środki finansowe w ramach corocznych 
konkursów ogłaszanych przez Samorząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
finansowanych z w/w programu. 

 
  






































